Ju informojmë se çështja me nr. ***, datë ***, që i përket ankimit të subjektit të rivlerësimit *** kundër vendimit të Komisionit të Komisionit të Pavarur të Kualifikimit nr. ***, datë ***, do të gjykohet në dhomë këshillimi në Kolegj, më datë ***.11.2024.

Bashkëlidhur gjeni shpalljen e njoftimit për gjykimin e çështjes në dhomë këshillimi, si dhe njoftimin për shtyp mbi zhvillimin e seancës gjyqësore.

